

合同编号： 2025-09-25

防汛应急救援物资和应急吊装无人机
采购项目（B标段）销售合同

买方：榆林市横山区应急管理局

卖方：榆林好百运机械制造有限公司

签订地点：榆林市榆阳区

签订日期：2025年 09 月 25 日

合 同 条 款

买方：榆林市横山区应急管理局

卖方：榆林好百运机械制造有限公司

现买卖双方就榆林市防汛应急救援物资和应急吊装无人机采购（B标段）项目事宜，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规，经友好协商，达成本合同。

第一条 货物名称、规格型号、价格及数量：

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价/元	小计/元	备注
1	货物清单见附件						
合同含税价（小写）：¥1536550.00元，合同含税价（大写）壹佰伍拾叁万陆仟伍佰伍拾元整。							
备注：1. 运输、技术服务、税等所有费用，不再随市场价格波动而变化。 2在合同执行过程中，如遇国家税务政策变化，影响原合同中约定的税率发生变化时，双方应核算调整后的含税价，作为最终合同价款，卖方应开具符合国家要求的普通发票。							

第二条 质量标准及技术标准：按国家标准执行，并满足买方现场使用要求，交货时卖方随货提供货物出厂检验报告或合格证及货源证明等所有相关资料，卖方保证相关资料的真实性、合法性、有效性。

第三条 交货地点及时间：合同签订后卖方在____10____日内（2025年 09 月 26 日-2025年 10 月 06 日）送到榆林市横山区应急管理局（买方）指定地点。

第四条 包装标准、运输方式和运费负担：

1. 卖方负责货物包装，包装应保证货物品质、质量不受影响，按照卖方货物出厂包装标准执行，包装物，包装费包含在合同总价中，由卖方承担。

2. 卖方负责运输，运输费、保险费等所有费用及运输过程中一切风险由卖方承担。

第五条 验收标准及方法：货到买方现场，由买方对货物名称、型号、数量、外观质量进行验收，验收合格签字确认。

第六条 结算方式及期限：合同签订后支付40%预付款，项目验收合格后支付剩余款项，所有货物交付须经采购人组织相关人员验收合格（乙方须提供正规税务发票，否则拒付）。卖方对发票的真实性、合法性、有效性负责，若卖方开具发票有瑕疵，不符合国家法律规定或合同约定的，买方有权退票、拒绝付款且不承担迟延付款违约责任。因卖方提供的发票给买方造成损失的，由卖方全额承担。

第七条 质量保证：货物质保期90天，提供的产品符合国家要求。质保期内出现任何质量问题，卖方在接到买方书面通知后10个工作日内予以维修，由此造成的损失由卖方承担。质保期外发生的货物故障问题，卖方提供免费的技术服务和支持，并有义务协助买方处理相应问题。

第八条 违约责任

1. 按《民法典》中的相关条款执行。

2. 未按合同要求提供产品质量不能满足合同要求，采购人有权依据《民法典》有关条款及合同约定终止合同，并要求中标投标人承担违约责任。

第九条 合同争议的解决方式：若本合同执行过程中产生纠纷，由采购人与中标投标人双方协商解决；若协商不成，向采购人所在地的人民法院提起诉讼。

第十条 廉洁从业约定：买、卖双方及其工作人员在协议签订、

执行过程中均不得接受或向对方索要回扣、礼金、有价证券、贵重物品、好处费、感谢费及其它非货币利益。

第十一条 其他约定

1. 本合同自签订之日起生效。
2. 本合同经买卖双方法定代表人或授权代表签字盖章，即开始生效。合同、技术协议、其他附件等均是本合同的组成部分，具有同等法律效力。
3. 本合同一式四份，买方执三份，卖方执一份，每份具有同等法

买方：榆林市横山区应急管理局

地址：榆林市横山区政府大楼 12 楼

法人代表：

电话：

开户银行：

账号：

行号：

买方：榆林好百运机械制造有限公司

地址：陕西省榆林市榆阳区文化路文化东苑小区8栋西户602室

法人代表：

电话：19029626222

开户银行：中国银行榆林长城路支行

账号：103697483595

行号：104806000020

签订时间：2025年9月25日

附件标货物清单

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	单价	总价
1	白色编织袋	50*80	40000	条	1.20	48000.00
2	帆布沙袋	40*60	20000	条	1.80	36000.00
3	雨鞋	44-43-42-41	1000	双	36.00	36000.00
4	直把雨伞 (24股)	24股	1500	把	42.00	63000.00
5	折叠雨伞 (24股)	24股	500	把	39.00	19500.00
6	手电(强光)	十五项功能	1500	把	108.00	162000.00
7	雨衣(牛筋)(定制)	大中小	1000	套	62.00	62000.00
8	一体雨衣(定制)	标准款	1000	件	59.00	59000.00
9	铁锹	标准款 方锹	2000	套	32.50	65000.00
10	9KW汽油双电压发电机	9KW	20	台	3380.00	67600.00
11	8KW柴油双电压发电机	8KW	20	台	5980.00	119600.00
12	潜水泵5.5kw4寸	5.5kw4寸	30	台	2480.00	74400.00
13	风冷柴油静音发电机	EF9500TE	3	台	6600.00	19800.00
14	无人机含电池套装	Mav1c3enterprise	23	套	26850.00	617550.00
15	喊话器	100w	500	个	65.00	32500.00
16	挡水板(长70*宽68*高52)厚 5.0重4kg	(长70*宽68*高52) 厚5.0重4kg	500	个	72.00	36000.00
17	救生圈	710*440	300	个	62.00	18600.00
合计		小写: 1536550.00 大写: 壹佰伍拾叁万陆仟伍佰伍拾元整 单位: 元				